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Opis produktu

W zestawie:
-PH1
-PH2
-PH3
-Pz1
-Pz2
-PZ3
-TX10
-TX 15

-TX 20
-TX 25

-TX 30

- Tulejka magnetyczna

Zestaw koncéwek wkretakowych +
uchwyt 12 szt. D-31083 Makita

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Twoje korzysci

31,15 zt

25,33 zt

Dostepny na magazynie
1-2 dni

D-31083

088381355698

Makita

am a @

DARMOWA BEZPEATNE
wysytka Gwarangja wsparcie
od 500 zf netto BEZPIECZENSTWA  technicze
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